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21.1 Sozialleistungen nach Arten*)

Mill. DM

1974
1975

1974
1975

1974
1975

1974
1975

1974
1975

1974
1975

1974
1975 .

1974
1975

1974
1975;

1974
1975 ;

1974
1975 '

1974
1975

1974 .
1975 .

1974
1975:

Leistungen Finanzierung

AI lg. 
Dienste 

und
Leistun­

gen

Beiträge der Zuweisungen aus

ins- Ein­
kommens­
leistungen

Sach­
leistun­

gen

Ver­
rech­

nungen
ins- Ver­

sicherten
Arbeitgeber nicht Sonstige Ver- zierungs

gesamt gesamt
tat­

sächliche
unter­
stellte

liehen

Mit

öffent­
lichen

ein

Ein­
nahmen

rech-
nungen

saldo

288 069 213 134 59 204

Sozialleistungen insgesamt

«15 731 — 294 391 62 442 67 285 50 401 96 942 7 839 9 482 + 6 322
334 732 245 894 70 705 18133 — 333 699 69 049 73 888 52 597 121 016 7 483 9 666 — -1 033

54 374 40 761 2 210

Rentenversicherung der Arbeiter

1 052 10 351 53 241 20 260 19 851 9 948 837 2 345 -1 133
61 801 45 978 2 469 1 045 12 309 64 306 20 393 19 839 — 10 966 — 525 12 583 + 2 505

30 995 23 795 1 327

Rentenversicherung der Angestellten

647 5 226 37 570 16 804 15139 2 364 2 469 794 + 6 575
44148 27179 1 625 710 14 634 41 908 18 731 16 874 — 2 575 — 2 900 828 -2 290

8 881 7163 70

Knappschaftliche Rentenversicherung

97 1 551 8 881 578 1 029 4 865 50 2 359
9 784 7 842 79 108 1 755 9 784 598 1 207 — 5 386 — 48 2 545 —

52 404 5 088 43 894

Krankenversicherung

3 005 417 51 705 19 991 16 671 918 210 1 062 12 853 - 699
63 416 5 490 52 737 3 255 1 934 61 871 23 671 19 285 925 221 1 045 16 724 -1 545

6 294 4 408 918

Unfallversicherung

728 240 7 098 127 5 529 333 551 3 553 2 + 804
7 040 5 000 1 008 779 253 8 001 143 6 436 360 434 3 622 3 + 961

10 427 6 354 781 1 915

Arbeitsförderung

1 377 8 213 3 210 4166 342 283 212 -2214
18 416 11 669 1 079 3 033 2 635 14 878 3 878 4 803 5 754 — 115 328 -3 538

3 247 3 054

Kindergeld

193 3 247 3 247
14 693 14 393 — — 300 14 693 — 14 693 — — — —

1 658 1 477 125

Altershilfe für Landwirte

49 7 1 663 356 1 304 3 + 5
1 940 1 717 162 51 10 1 936 406 1 526 ““ 4 — 4

368 261 2

Versorgungswerke für Selbständige

105 — 1 087 776 311 + 719
418 297 2 119 — 1 146 835 311 — + 728

24 780 23 186 110

Pension im öffentlichen Dienst

1 484 — 24 780 — 1 660 22 649 471
27 050 25 317 115 1 618 — 27 050 1 960 24 583 — — 507 —

8 240 8 086

Familienzuschläge im öffentlichen Dienst

_ 154 — 8 240 — — 5 987 1 951 302
7 098 6 965 — 133 — 7 098 ~ 5 040 1 798 — 260 —

3 321 22 3150

Beihilfen im öffentlichen

149 — 3 321

Dienst

215 3 039 11 11 5 40
3 632 22 3 445 165 — 3 632 260 — 3 297 11 11 5 48 —

2 613 2 390

Zusatzversicherung im öffentlichen Dienst

12 206 5 4 736 78 2 509 10 84 469 1 586 + 2123
3 204 2 962 13 225 4 5 264 85 2 752 10 90 520 1 807 — + 2 060

c; i •
ene Vorbemerkung S. 383.
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